MyHUUMNanbHOe KaseHHOE YUpexKaeHne «YnpaBneHne o6pa3oBaHMs FOpoACKOro okpyra

KpacHoypanbCk»
(MKY «ropYO»)
MPUKA3

o1 09.01.2024r Ne 2

O6 yTBepXAeHUN rpatMKoB yUYebHbIX TPEHMPOBOK B MOABEAOMCTBEHHbLIX YUPEXAEHUSAX

Ha 2024rop,.

B cooTBeTcTBUM C [TocTaHOBNEeHWeM [NpasuTenscTea PP ot 2 aBrycta 2019 r. N 1006

"O6 yTBepXAeHMM TpeboBaHWIA K aHTUTEPPOPUCTUYECKOWA  3alULWEHHOCTM O0OBLEKTOB
(TeppuTopuii) MuHMcTepcTBa NpocBeLeHnsa Poccniickoin degepaln n 06beKTOB (TEPPUTOPUIA),
OTHOCALLMUXCA K chepe geaTeNbHOCTU MuHUCTepcTBa NpocBeleHns Poccuiickoii ®egepauuu,
thopmbl nmacnopta 6e30macHOCTM 3TUX 06bekToB (TeppuTtopuin)”, MpaBua NPOTUBOMNOXAPHOrO
pexuma Poccuiickoit ®egepaumm oT 16 ceHTabps 2020 r. N 1479,

MpurkasbiBalo:

1

4.

Y TBEPAUTH rpa@uk  y4yeGHbIX  TPEHUPOBOK Mo  aHTMTEPPOPUCTUYECKOIA
3almLeHHocTn Ha 2024roa. (Mpunaraetcs)

YTBEpAUTb rpauk yuebHbIX TPEHUPOBOK NO MOXapHOol 6e3onacHocTu Ha 2024 rog
(Mpunaraetcy).

B03M10XUTb  OTBETCTBEHHOCTb 32  MNpOBejeHUe  yyebHbIX TPEHUPOBOK B
NOABELOMCTBEHHbIX YUPEXAEHWAX Ha rNnaBHOro cneyuanucta Mo oxpaHe Tpyfja
Ankapesy C.M.

KOHTpPO/b MCNOMHEHNS HACTOALLEro NpuKasa 0CTaBA0 3a COOOA.

HavanbHuk MKY «ropYO» T.B. )X6aHoBa



YT1Bepxaalo:
HavyanbHUKIMKY «ropYO»

<l 0- T.B.>XX6aHoBa
« » 2024r.

MpathnK y4ebHbIX TPEHUPOBOK MO aHTUTEPPOPUCTUYHECKON 3aLLLMNLLEHHOCTH
B 06pa3oBaTe/lbHbIX yupexaeHnax Ha 2024rop

JaTta

11.03.2024
26.03.2024

15.04.2024
24.04.2024

26.04.2023

16.05.2024
17.05.2024
23.05.2024

5.06.2024
14.06.2024
26.06.2024

4.07.2024
15.07.2024

08.08.2024
20.08.2024
22.08.2024

19.09.2024
20.09.2024

10.10.2024
11.10.2024

1.11.2024
6.11.2024

YupexpjeHue
MapT
MBAOOY [Letckuii cag Ne26
MBAOOY Letckuin cag Ne26
anpensb
MBOY COLL Ne2
MBOY COLL Nel

MAQOY COLU Ne3
mai

MAQY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MALOY [Oetcknuii cag Nel8
MBAOY [Oetcknit cag Nol6
WIOHb
MBAOOY [eTckuii cag Nel6
MALOY [Jetckuit cag Ned
MBAOY Letckuii cag Ne8
noJb
MALOY [etckuit cag Nel8
MALOY [Oetcknit cag Ne9
aBrycr
MALOY [etckuit cag Nel8
MBAOY Oetckuii cag Ne30
MALOY [etckunit cag Ned
CEHTAGPb
MBAOY Oetckuii cag Ne3
MBAOY Letckuii caf Ne22
OKTAGPb
MAOQOY COLU Ne 8
MBOY COLU Nel
HOsI6pb
MALOY [Oetckuii cag Ne9
MAY 00O AKOL «PoBeCHUK»

Appec 06bekTa

Yn. Ctapateneit, 10a
¥Yn. ToncTtoro, 1

Yn. YeniockuHues, 14
Yn. CoBeTcKas,2B

Yn. Tonctoro, la

Yn. Kangea,37
Yn. XenesHopopoxHaa,32
Yn. MNpuropopgHas, 13

Yn. NHpycTpranbHag, la
Yn. YepHblwesckoro,5a
Yn. bennHckoro, 10

Yn.7-e Hos6pa,49a
Yn. leHnHa,67

Yn. leHnHa,48a
Yn. AayHana,3
Yn. Kangesa,30a

Yn. NednHa,55a
Yn. MasikoBckoro, 12

Yn. Mapkosas,5
Yn. Knposa, 15

Yn.YctnHosa,102
Yn. KanseBa,35



Jata

02.02.2024
15.02.2024

27.03.2024

18.04.2024
22.04.2024
24.04.2024

16.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
20.05.2024

24.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
24.05.2024
30.05.2024
30.05.2024
31.05.2024

19.06.2024
20.06.2024
21.06.2024

10.07.2024

23.08.2024
28.08.2024

3.09.2024
3.09.2024
05.09.2024
05.09.2024
05.09.2024
06.09.2024
11.09.2024

Mpadhmk yuebHbIX TPEHMPOBOK MO NOXapHOW 6e30MacHOCTH

B 06pasoBaTefbHbIX yupexaeHnsax Ha 2024rof

YupexpaeHue
AHBapb

deBpanb
MBOOY feTckuii cag Ne26
MBOOY feTckuii cag Ne26
MapT
MAQOY COLL Ne3
anpesnb
MAQOY COLL Ne8
MAOQOY COL Ne6 nmeHn Kucenesa A.B.
MBAOY [LeTckuii cag Nel6
MBAOOY [feTckuii cag Nel6
Mai
MBOOY feTckuii cag Ne3
MBOY COLLU Nel
MBOY COLLU Nel
MBOY COLLU Ne?2

MBAOOY [Letcknit cag N8
MALOY [Oetcknit cag Ne4
MALOY [Oetckuii cag Ned
MBAOY [eTckuii cag Ne22
MALOY [Oetckuii caf Ne9
MALOY [Oetckuit cag Ne9
MBAOY Oetckuii cag Ne30
WIOHb
MALOY [Oetcknit cag Nel8
MALOY [Oetcknit cag Nel8
MALOY [Oetcknit cag Nel8
nJb
MAY 0O AKOL, «PoBeCHUK»
aBrycr
MBAOOY [feTckuii cag Ne26
MBAOOY [eTckuii cag Ne26
CEHTAOPb
MBOY COLL Nel
MBOY COLL Nel

MAOQOY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MALOY [Oetckuit caf Ned
MALOY [Oetcknit cag Ned
MBAOOY [eTckuii cag Ne22
MALOY [Oetckuii cag Nol8

Yn
Yn

Yn

Yn
Yn
Yn
Yn

Yn
Yn
Yn
Yn

Yn
Yn
Yn
Yn
Yn
Yn
Yn

Yn
Yn
Yn

yn.
Yn.

Yn.
yn.
yn.

Yn
Yn
Yn
Yn

Appec 06beKkTa

. Tonctoro, 1
. Ctaparenelii, 10a

.ToncTtorofa

.NapkoBas,5

. Kansesa,37

. MpuropopgHas, 13
MHpycTpmnansHas, la

. JleHnHa,55a

. CoBeTckas,2B

. Kuposa, 15

. UenwcknHues, 14

.bennHckoro, 10
.Kansea,30a

. UepHbIWweBcKoro,5a
. MaskoBckoro, 12

. JleHnHa,67
.YcTtnHosa,102

. JayHasd,3

. leHnHa,48a
. XKenesHogopoxHas,32
.7-e Hos6ps,49a

Yn. Kansaesa,35

Toncroro, 1
CrapaTteneit, 10a

CoBeTcKas,2B
Kwuposa, 15
KansieBa,37
.Kansesa,30a

. UepHbiweBckoro,5a
. MasikoBckoro, 12

. JleHnHa,48a



12.09.2024
12.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
20.09.2024
27.09.2024

9.10.2024

9.10.2024
24.10.2024
17.10.2024

MALOY [Jetckuin cag Nel8
MBAOY [Oetckuii cap Ne3
MALOY fetcknit cag Nel8
MAOY COLLU Ne 8
MALOY fAetckuii cag Ne9
MALOY [Oetcknuii cag Ne9
MAQOY COLL Ne3
MBAOOY [Oetckuii caf N8
OKTA6pb
MBAOOY OeTckuii cag Nel16
MBAOY LeTckuid cag Nel6
MBAOY Oetckuid cag Ne30
MAY 0O AKOL, «PoBeCHUK»

Yn. )XXenesHogopoxHas,32
Yn. NNeHnHa,55a

Yn.7-e Hoa6pa,49a

Yn. Mapkosasa,5

Yn. leHnHa,67
Yn.YctnHosa02

Yn. Tonctoro, la
Yn.bennHckoro, 10

Yn. MpuropogHas, 13
YnHpycTpuansHag, la
Yn. fayvHasd,3

Yn. Kansaesa,35



