

Муниципальное казенное учреждение «Управление образования городского округа
Красноуральск»
(МКУ «горУО»)
ПРИКАЗ

от 09.01.2024г

№ 2

**Об утверждении графиков учебных тренировок в подведомственных учреждениях
на 2024год.**

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 2 августа 2019 г. N 1006 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)", Правил противопожарного режима Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. N 1479,

Приказываю:

1. Утвердить график учебных тренировок по антитеррористической защищенности на 2024год. (Прилагается)
2. Утвердить график учебных тренировок по пожарной безопасности на 2024 год (Прилагается).
3. Возложить ответственность за проведение учебных тренировок в подведомственных учреждениях на главного специалиста по охране труда Алкареву С.М.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО»



Т.В. Жбанова



Утверждаю:
Начальник МКУ «горУО»
Т.В. Жбанова
«___» 2024г.

**График учебных тренировок по антитеррористической защищенности
в образовательных учреждениях на 2024год**

Дата	Учреждение	Адрес объекта
март		
11.03.2024	МБДОУ Детский сад №26	Ул. Старателей,10а
26.03.2024	МБДОУ Детский сад №26	Ул. Толстого,1
апрель		
15.04.2024	МБОУ СОШ №2	Ул. Челюскинцев,14
24.04.2024	МБОУ СОШ №1	Ул. Советская,2в
26.04.2023	МАОУ СОШ №3	Ул. Толстого,1а
май		
16.05.2024	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	Ул. Каляева,37
17.05.2024	МАДОУ Детский сад №18	Ул. Железнодорожная,32
23.05.2024	МБДОУ Детский сад №16	Ул. Пригородная,13
июнь		
5.06.2024	МБДОУ Детский сад №16	Ул. Индустриальная,1а
14.06.2024	МАДОУ Детский сад №4	Ул. Чернышевского,5а
26.06.2024	МБДОУ Детский сад №8	Ул. Белинского,10
июль		
4.07.2024	МАДОУ Детский сад №18	Ул.7-е Ноября,49а
15.07.2024	МАДОУ Детский сад №9	Ул. Ленина,67
август		
08.08.2024	МАДОУ Детский сад №18	Ул. Ленина,48а
20.08.2024	МБДОУ Детский сад №30	Ул. Дачная,3
22.08.2024	МАДОУ Детский сад №4	Ул. Каляева,30а
сентябрь		
19.09.2024	МБДОУ Детский сад №3	Ул. Ленина,55а
20.09.2024	МБДОУ Детский сад №22	Ул. Маяковского,12
октябрь		
10.10.2024	МАОУ СОШ № 8	Ул. Парковая,5
11.10.2024	МБОУ СОШ №1	Ул. Кирова,15
ноябрь		
1.11.2024	МАДОУ Детский сад №9	Ул.Устинова,102
6.11.2024	МАУ ДО ДЮЦ «Ровесник»	Ул. Каляева,35



**График учебных тренировок по пожарной безопасности
в образовательных учреждениях на 2024год**

Дата	Учреждение	Адрес объекта
	Январь	
-		
	Февраль	
02.02.2024	МБДОУ Детский сад №26	Ул. Толстого,1
15.02.2024	МБДОУ Детский сад №26	Ул. Старателей,10а
	март	
27.03.2024	МАОУ СОШ №3	Ул.Толстого,1а
	апрель	
18.04.2024	МАОУ СОШ №8	Ул.Парковая,5
22.04.2024	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	Ул. Каляева,37
24.04.2024	МБДОУ Детский сад №16	Ул. Пригородная,13
	МБДОУ Детский сад №16	Ул.Индустриальная,1а
	май	
16.05.2024	МБДОУ Детский сад №3	Ул. Ленина,55а
17.05.2024	МБОУ СОШ №1	Ул. Советская,2в
17.05.2024	МБОУ СОШ №1	Ул. Кирова,15
20.05.2024	МБОУ СОШ №2	Ул. Челюскинцев,14
24.05.2024	МБДОУ Детский сад №8	Ул.Белинского,10
23.05.2024	МАДОУ Детский сад №4	Ул.Каляева,30а
23.05.2024	МАДОУ Детский сад №4	Ул. Чернышевского,5а
24.05.2024	МБДОУ Детский сад №22	Ул. Маяковского,12
30.05.2024	МАДОУ Детский сад №9	Ул. Ленина,67
30.05.2024	МАДОУ Детский сад №9	Ул.Устинова,102
31.05.2024	МБДОУ Детский сад №30	Ул. Дачная,3
	июнь	
19.06.2024	МАДОУ Детский сад №18	Ул. Ленина,48а
20.06.2024	МАДОУ Детский сад №18	Ул. Железнодорожная,32
21.06.2024	МАДОУ Детский сад №18	Ул.7-е Ноября,49а
	июль	
10.07.2024	МАУ ДО ДЮЦ «Ровесник»	Ул. Каляева,35
	август	
23.08.2024	МБДОУ Детский сад №26	Ул. Толстого,1
28.08.2024	МБДОУ Детский сад №26	Ул. Старателей,10а
	сентябрь	
3.09.2024	МБОУ СОШ №1	Ул. Советская,2в
3.09.2024	МБОУ СОШ №1	Ул. Кирова,15
05.09.2024	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	Ул. Каляева,37
05.09.2024	МАДОУ Детский сад №4	Ул.Каляева,30а
05.09.2024	МАДОУ Детский сад №4	Ул. Чернышевского,5а
06.09.2024	МБДОУ Детский сад №22	Ул. Маяковского,12
11.09.2024	МАДОУ Детский сад №18	Ул. Ленина,48а

12.09.2024	МАДОУ Детский сад №18	Ул. Железнодорожная,32
12.09.2024	МБДОУ Детский сад №3	Ул. Ленина,55а
13.09.2024	МАДОУ Детский сад №18	Ул.7-е Ноября,49а
13.09.2024	МАОУ СОШ № 8	Ул. Парковая,5
18.09.2024	МАДОУ Детский сад №9	Ул. Ленина,67
18.09.2024	МАДОУ Детский сад №9	Ул.Устинова,102
20.09.2024	МАОУ СОШ №3	Ул. Толстого,1а
27.09.2024	МБДОУ Детский сад №8	Ул.Белинского,10
	октябрь	
9.10.2024	МБДОУ Детский сад №16	Ул. Пригородная,13
9.10.2024	МБДОУ Детский сад №16	Ул.Индустриальная,1а
24.10.2024	МБДОУ Детский сад №30	Ул. Дачная,3
17.10.2024	МАУ ДО ДЮЦ «Ровесник»	Ул. Каляева,35